
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321 / 38a, 102 00 Praha 10, T: +420 296 339 999 E: ave@ave.cz www.ave.cz 

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a  

102 00 Praha 10 

T: +420 296 339 999  

E: ave@ave.cz 

provozovna: AVE Beroun 

 

 

Úprava cen pro rok 2024 

Vážení obchodní partneři, 

děkujeme, že i v tomto roce nadále důvěřujete naší společnosti a využíváte našich služeb. Velmi si toho 

vážíme. 

Také rok 2023 je nadále ve znamení významnějšího zdražovaní valné většiny základních komodit a služeb. 

Na ekonomický vývoj ČR počátkem roku 2023 stále působily nepříznivé vlivy z předchozích let. Primárně se 

jedná o vliv pokračujících vysokých cen tuzemských energií, jak pro domácnosti, tak obchodní společnosti. 

Ačkoliv můžeme sledovat v průběhu roku 2023 postupné snižování tempa růstu cen energií, přetrvávající 

nejistota a již tak vysoké ceny služeb a základního zboží negativně dopadají na české hospodářství. V důsledku 

toho predikovaná roční inflace v ČR pro rok 2023 se stále pohybuje okolo 12 % a tento růst cen dopadá i na 

naši cenotvorbu do příštího roku.  

Nárůst cen techniky 

Během letošního roku došlo k navýšení cen u našich dodavatelů techniky. Začali jsme s průběžnou obměnou 

svozové techniky a budeme v tom, v roce 2024 určitě pokračovat. 

Nárůst cen odstraňování odpadů 

Nadále je cílem naší společnosti využívat moderní technologické postupy při úpravě odpadu před jeho 

uložením do skládky. Rostoucí pořizovací náklady na tyto technologie v kombinaci s vyšší administrativou a 

opětovně rostoucí cenou nafty vstupují i do odstranění odpadů. V roce 2024 očekáváme navýšení cen 

odstranění odpadů o 17 %. 

Navýšení cen našich služeb  

Všechny výše uvedené faktory jsou hlavními vstupy, se kterými kalkulujeme v našich cenách. Při zohlednění 

všech faktorů budou tedy naše ceny na rok 2024 navýšeny o 12,5 %.  Věříme, že toto navýšení přijmete jako 

kompromisní minimálně nutné zvýšení našich sazeb tak, abychom i nadále udrželi standard, kvalitu a 

profesionalitu námi poskytovaných služeb.  

Vážení obchodní partneři, děkujeme vám za dosavadní spolupráci a těšíme se na její další rozvoj 

v nadcházejícím roce.  

S úctou 

                                                   AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

Přílohy: Cenová kalkulace pro rok 2024  

mailto:ave@ave.cz


AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Viničná 910 266 01 Beroun, T: +420 311 548 212 T: 420 311 548 200 beroun@ave.cz   

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321 / 38a, 102 00 Praha 10, T: +420 296 339 999 E: ave@ave.cz www.ave.cz 

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089 

Ceník svozu a odstranění směsného komunálního a separovaného odpadu pro rok 2024 

Směsný komunální odpad 

Typ nádoby 
                                               

Typ svozu 
  

Cena za 
 pravidelný svoz 

bez DPH 

Cena za 

mimořádný svoz 

bez DPH 

110 l , 120 l plast 

 

1 x za měsíc 
12 svozů / rok 

 
 

1 x za 2 týdny 

26 svozů / rok 

1 x za týden 
52 svozů / rok 

2 x za týden 
104 svozů / rok 

3 x za týden 
156 svozů / rok 

      138,- Kč 141,- Kč 

240 l plast 1 x za měsíc 
12 svozů / rok 

 
 

1 x za 2 týdny 

26 svozů / rok 

1 x za týden 
52 svozů / rok 

2 x za týden 
104 svozů / rok 

3 x za týden 
156 svozů / rok 

253,- Kč 257,- Kč 

1100 l plast 

 

1 x za měsíc 
12 svozů / rok 

 
 

1 x za 2 týdny 

26 svozů / rok 

1 x za týden 
52 svozů / rok 

2 x za týden 
104 svozů / rok 

3 x za týden 
156 svozů / rok 

880,- Kč 897,- Kč 

Pronájem 

Pronájem 

Pronájem nádob / měsíc  

120 l 

Pronájem 

30 Kč   

240 l 

Pronájem 

                                                                                                 42 Kč  

1100 l 

Pronájem 

                                                                                               180 Kč  

Prodej Prodej nádob   

120 l - plast 1 682 Kč  

240 l 1 821 Kč  

1100 l 11 063 Kč  

Plastový pytel 120 l 

(zahrnuto svozovné a skládkovné ) 

182,- Kč 

                               

                                                                                      Separované složky 

Cena za výsyp nádoby (bez DPH) 

Komodita 120l 240l 1100l 

Papír – pravidelný svoz 90 Kč 133 Kč 469 Kč 

Papír – mimořádný svoz 92 Kč 137 Kč 479 Kč 

 

Cena za výsyp nádoby (bez DPH) 

Komodita 120l 240l 1100l 

Plast – pravidelný svoz 138 Kč 188 Kč 754 Kč 

Plast – mimořádný svoz 141 Kč 189 Kč 767 Kč 

 

                                                          Cena za výsyp nádoby (bez DPH) 

Komodita 120l 240l 1100l 1500l 2100l 2500l 

Sklo – pravidelný svoz 90 Kč 133 Kč 469 Kč 641 Kč 898 Kč 1068 Kč 

Sklo – mimořádný svoz 92 Kč 137 Kč 479 Kč 653 Kč 914 Kč 1088 Kč 

 

Cena za výsyp nádoby (bez DPH) 

Komodita Soudek 60l 

Gastro odpad 696 Kč 

 

      Cena za výsyp nádoby (bez DPH)       

Komodita Nádoba 120 l Nádoba 240 l Nádoba 1100l 

BIO odpad 117 Kč 196 Kč 611 Kč 

 

mailto:beroun@ave.cz
mailto:ave@ave.cz

